CÓDIGO DO CERTIFICADO: U0WMA-H745H-XCC75-RWFKX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/U0WMA-H745H-XCC75-RWFKX

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AVIFAUNA DA RESERVA PARTICULAR DO
PATRIMÔNIO  NATURAL  ENGENHO  GARGAÚ,  PARAÍBA,  BRASIL"  de  autoria  de  ANTONIO  JUNIO
NONATO DA SILVA, CARLOS SALUSTIO-GOMES, THOMAZ DE CARVALHO CALLADO, JOÃO CARLOS
DA CRUZ ABRAÃO-FILHO E RANDSON MODESTO COÊLHO DA PAIXÃO foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro de Biodiversidade Virtual no período de 08 a 11
de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação